平成 30年 4月 2日

各 位

株式会社 鳥取銀行

人材紹介業務における業務提携について

～ 人材派遣事業者と連携し、地元企業への人材紹介を支援します！ ～

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、お取引先企業の人手不足に対する支援を強化する

ため、テンプスタッフフォーラム株式会社（代表取締役社長 苅部 雄一）と業務提携を行いまし

たのでお知らせいたします。

テンプスタッフフォーラム株式会社は、人材派遣事業のほか、転職相談の経験豊富な専任コ

ンサルタントによる専門的な人材紹介サービスを展開する企業です。

このたびの業務提携により、お取引先企業の要望に適した即戦力となりうる人材（専門職、

管理職、後継者等）を紹介し人材確保のニーズに対応するとともに、地域の安定的な雇用や

首都圏からの U・Iターンの促進を通じた地域経済の活性化に貢献します。

当行は、今後も外部連携等を通じて、お取引先の課題解決を支援してまいります。

記

1. 締結日

平成 30年 4月 2日（月）

2. テンプスタッフフォーラム株式会社の概要

会社名 テンプスタッフフォーラム株式会社

所在地 新潟県新潟市中央区東大通 1丁目 7番 10号 新潟セントラルビル 6階

代表者 代表取締役社長 苅部 雄一

業務内容 職業紹介、労働者派遣事業

3. 業務提携の内容

・専任コンサルタントによる当行お取引先企業の人材ニーズのヒアリング

・ニーズに適した即戦力となりうる人材（専門職、管理職、後継者等）の紹介

以 上

≪本件に関するお問合せ先≫

ふるさと振興本部（田中）・経営統括部（髙橋）

TEL0857－37－0274・0260